
MIMOŘÁDNÁ
NABÍDKA
ZVÝHODNĚNÉHO NÁKUPU VOZU
PRO ZAMĚSTNANCE DPP
PROSTŘEDNICTVÍM
ZV ZOOS DP-ED

vyobrazení vozů je ilustrativní

Pro dosažení níže uvedených nabídek je nutné zaslat 
poptávku prostřednictvím předsedy organizace

pana Romana Slaniny na e-mail: slaninar@dpp.cz, nebo 
telefonicky na čísle +420 608 224 079.



NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ ŠKODA

Uvedené slevy 
se nevztahují na akční modely.

FABIA KAMIQ

SCALA

OCTAVIA IV SUPERB

KODIAQ

KAROQ

sleva 13%
Cena vč. DPH od 243 513 Kč

sleva 12%
Cena vč. DPH od 358 952 Kč

sleva 13%
Cena vč. DPH od 346 173 Kč

sleva 15%
Cena vč. DPH od 419 815 Kč

sleva 16%
Cena vč. DPH od 593 796 Kč

sleva 15%
Cena vč. DPH od 609 365 Kč

sleva 14%
Cena vč. DPH od 443 674 Kč

Zákaznická linka, tel.: 800 217 220
nebo e-mail: info@havex.cz

Ing. David Prostý
tel.: +420 739 683 530



NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ SEAT

SEAT IBIZA

SEAT LEON

SEAT ARONA

SEAT ATECA

SEAT TARRACO

SEAT LEON SPORTOURER

sleva 12%
Cena vč. DPH od 329 912 Kč

sleva 15,5%
Cena vč. DPH od 409 741 Kč

sleva 12%
Cena vč. DPH od 380 952 Kč

sleva 15,5%
Cena vč. DPH od 557 616 Kč

sleva 16%
Cena vč. DPH od 669 396 Kč

sleva 15,5%
Cena vč. DPH od 481 566 Kč

Cenové nabídky nejsou podmíněny využitím
financování ani poskytnutím vozu protiúčtem.

Zákaznická linka, tel.: 800 217 220
nebo e-mail: info@havex.cz

Uvedené slevy se nevztahují na akční modely.

Ing. David Prostý
tel.: +420 739 683 530



Zobrazené vozy jsou ilustrativní. Více o benefitech a možnostech jejich kombinování najdete na www.havex.cz nebo přímo u prodejců ojetých vozů na našich provozovnách.

ZÁNOVNÍ
    A PROVĚŘENÉ
 OJETÉ VOZY

SE
 Z

ÁRUKOU

A
 G

ARANCÍ P

Ů
V

O
D

U
Jistota, kvalita a více
než 1 100 vozů skladem.
Garance původu, servisní historie i technického stavu – to vše splňují naše ojeté vozy. Na vůz  
se můžete buď přijet podívat osobně, nebo využít našich nových možností online prezentace.  
Na našem novém webu www.prodej-vozu.cz pro Vás máme unikátní 360° snímky, díky kterým 
můžete prozkoumat exteriér i interiér vozu. Nově si také můžete domluvit virtuální prohlídku, 
kde si během videohovoru s prodejcem prohlédnete vůz, zeptáte se na vše, co Vás o vozu nebo 
nabízených benefitech zajímá. Navíc Vám vybraný vůz následně doručíme až domů.

Pro naše zákazníky přinášíme i další benefity: 

20 000 Kč
BONUS až VÝKUPNÍ

BONUS10 000 Kč $

 SERVISNÍ PROHLÍDKA
VOZU ZDARMA

POVINNÉ RUČENÍ
JEN ZA 1  000 Kč ROČNĚ 

od 2,99 %
Úroková sazba5 let ZÁRUKA



NABÍDKA SERVISNÍCH SLUŽEB

AUTORIZOVANÝ SERVIS JE VAŠE JISTOTA 
KVALITY A ÚSPORY

Zákaznická linka, tel.: 800 217 220
nebo e-mail: info@havex.cz

NA ZAPŮJČENÍ 
NÁHRADNÍHO VOZU

SLEVA 10 %
NA SERVISNÍ PRÁCE

PRO MODELY:

CITIGO, FABIA, FABIA II, 
FABIA III, RAPID, ROOMSTER, 
OCTAVIA I, II A III, SUPERB I, II 

A III, YETI, KODIAQ 
A KAROQ

SLEVA 5 %
NA NÁHRADNÍ DÍLY

SLEVA 20 %

ON-LINE KALKULAČKA 
V naší chytré aplikaci si v teple 
a klidu domova předem sami 
spočítáte, kolik za servisní úkony 
u nás zaplatíte, a také kolik 
s námi ušetříte. Další výhodou 
on-line kalkulačky je možnost 
jednoduchého objednání na servis.

PAKETOVÉ CENY
Pro vozy starší 4 a více let 
nabízíme výhodné ceny na běžné 
servisní úkony. Cenově dostupné 
servisní balíčky zahrnují jak 
ŠKODA originální díly, tak i práci 
proškoleného personálu, a konečná 
cena je včetně DPH. Šeková knížka: 
pro majitele vozů stáří 4 roky 
více jsme připravili knížku plnou 
šekových kupónů, kde ušetříte až 
20 % na náhradní díly a příslušenství, 
či si výhodně pořídíte další služby 
našeho servisu.

ŠEKOVÁ KNÍŽKA HAVEX-auto
Šeková knížka: pro majitele vozů 
stáří 4 roky a více jsme připravili 
knížku plnou šekových kupónů, kde 
ušetříte až 20 % na náhradní díly 
a příslušenství, či si výhodně 
pořídíte další služby našeho servisu.

DOMOVSKÝ SERVIS
Domovský servis HAVEX-auto 
za 396 Kč ročně aneb na cestách 
po celé EU bezbstarostí a stresu. 
Sleva 30 % na havarijním pojištění, 
zapůjčení náhradního vozu zdarma 
po dobu až 14 dní, odpuštění 
spoluúčasti při odcizení nebo totální 
havárii vozidla, a další...

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Využijte slevy 10 % a vybavte se 
u nás praktickými pomocníky ve 
formě originálního příslušenství 
na váš vůz.

Ing. David Prostý
tel.: +420 739 683 530


